
VZMR 79/2023

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, Sámova - oprava havarijního přístupu k OH Č.16"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunchkovou, MBA, vedoucí Odboru územního rozvoje (dále jen ,,OŮR')
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

TE-ST Beránek s.r.o.
se sídlem: Hrdly114, 412 01 Litoměřice
IČO: 09167391
DIČ: CZ09167391
jednajIcí: Alešem Beránkem, jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 45360

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/6



VZMR 79/2023

1.1.

1.2.

1,3.

1.4.

2.1.

2.2.

3.1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele opravit pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní
odpovědnost přístupové chodníky k dětskému hřišti č. 16 v ulici Sámova v Litoměřicích za
podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dálejen ,,Dílo")
a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plněni včetně soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
nejpozději do 31.12.2023.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických pan investiční technik,
Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice:

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Aleš Beránek:
tel.:
email.:
adresa: Hrdly 114, 412 01 Bohušovice nad Ohří

3. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 397.749,94 Kč

dph ve výši 21%: 83.527,49 kč

cena včetně DPH: 481.277,43 KČ

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena')

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍváni strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařízení
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknaciho řizeniv souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou. Nedňnou
součástifaktury bude zápis o předánía převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo
je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

2/6



VZMR 79/2023

3.6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavitéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli

" písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odes|ání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA
Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdí právními předpisy České republiky.

Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajÍcÍ ustanoveni v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanoveni takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibKžI
smyslu a účelu dotčených ustanovení.
Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni
především dohodou: není-li dohoda ani do 30 dnů od předloženisporu ke smírnému řešeni jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České
republiky.
Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.
Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").
Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vys|ovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

3/6



VZMR 79/2023

6.8.

6.9.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednIze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

6.10. NedIlnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
6.11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atnostíoriginá|u, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích d" 3"a 11. V Hrdlech dne - 1, 12, 2023

Ing. Venuše Brunchková, MBA
vedoucí OŮR

Aleš Beránek
jednatel

4/6



VZMR 79/2023

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

REKAPITULACE STAVBY
KÓd: beranek21
Stavba: Úprava chodníků

KSČ): CC-CZ:
Místo Litoměřice Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ.

Zhotow{e1: iC: .09167391
TE·ST Beránek s.rm DIČ: CZ09167391

Projektant lČ.
DIČ:

Zpcacovatel" lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21.00% 397 749,94

snížená 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK

397 749,94

výše caně
83 527,49

O,C0

481 277,43|

pľojdktm Zpracovatel

n

9.'wn "ms:- _. . . . . .,_ Razítko __ , . .., Datum · podpis

Zhotovitel

Da:ům a! po¢lps: Ř&Útk0 Datum a podpis: . .. . Razítko

5/6



VZMR 79/2023

SCUPlS PRACÍ

S!ävba'
Úprava chodníků Sámova ulice

Místo' Litoměřice

Zäd3vätel
Zh0¢ov,let TE-ST Beránek s o

: PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

\ TE- ST BefújůĹ:jj

Datum,

projektant:
Zpracovatel

.. \ ' .- _-_
lij Mnotsľvi j.cena [CZK] čem celkem [CZK] Cenová

l) HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce ' i ll : 'OdstraMni pocmm z kameniva Xcenóho u přes 1(10 Clo
i 2 ! K 113107422 äOO mm při překopech stcojné pi ód 15 m2 i "2 . 64.7 593.00

'""""W 7OAjO
' 3 K 173107442 Upřeš 50 do ¶00 mm při l m2 i 64,000' 444,00

pčekepec' sUqné Qq 15 m2 . , _ _,__- :
5 K ň320411? Vytrháni otr,j!j záhonwých __ , ' m l 1d.qoo 493,00

l

4 K ¶2225110¶ O'Ikcphky a pokcpáVky nezapa~ y lwň©é lňOy m3 ' 64,000 250.00lébrtetncss l sKupuny' 3 oDjem clo m sjrojné l
y 5,'C 3 _ , :. .. .. . ". , " "

,

9.900 l

Vockmné přcmiSCni des 9 (jOO Od 70CKX) m ' m : 9.900 782.®,
!12| K 162751117

vyWkulsyDanů'y z horniny lhdy kelncsli lsjcupoy 1 3 i
' :

: 13' K f67151101 Naklá¢áni vYKopU z hcrmn L'idy .ěbtehosti 9'uµny až 3. m 9.900| 752.00

. _QLf® m3 ":_ _""" ll I
' 15 K 171201231 Papďa:ex za iMzem zemný 3 krem m sm«'e i . 9.900. 506.0Cl
I ,(:mawné) kó:l odpadu ¶7 95 CbC i
: 14 k '1Ŕ25120¶ "" yäái sypanhy '2 m3 ' 9.900 20Á)!

d 5 Komumkace pozemní
Í "" " ' ""
. 6 ' K 564760101 'pcam z kamer,Na MubCho ¢tceMm vel. !6-32 mm m2 l 67,000' 1 230.00
: :ě!xm do edo m2 !1 200 mm

. .VY . .. ¢2T1 57,000¶ 7 k 596m1120 mciěii zámkové duúby pro peši měně :i6o m2 , 67.000 454.0OÍ
; ..j__ _, _ . _ .:mm B P! do SO m

: a M iH245015 :ďUba zámková Nem l m2 ' 69,010' 4ě2,®
" IN" mciZsM 69.010

d 9 Ostatní konstrukce a práce. touráni

9 k 9!6331112 Osazer.i umař.mô ód LZe z bew'u' m : mm 306,00· bďni i -- -
"VY 9QQOO

10 M 59217001 "" "aaa m ! 90.000, 17QQO
. 0

i" 1 ' k p6®71711 "ůäm' ááku a váµ' pó=vých ocelových eSo 2.5 m ku, ' 4AjO 2 347,00!
Jhd ,l hr' l

d 997 Přesun sutě _.. .- ... ..- -. ..
15' K c»pcavä su a Yyt~mych t 19.600 2 7B3Mv ¢0 6 in ručné

. . .
17 . k 99701350¶ OcNaz sa a hmot m skkjcku SE© l 19.6CKJ 288.00

, : ,memMdku dO 1 km se 5Scženim , . __ _ .. _ _ ____ .
: IB; K !997013509 k oqvczu SUfi a vyboumých ZKD l 196ÁJOQ 35.30

km pč'es km
,W " "í8%íT "" " .. """ " ". "__, _ . m.cjoo _. _

i ! 'Poµdek za na skládce (skMkovné) $l8vébniho l
f8 k .997013609 Mpqkju mdd o¢dě8ených frakci bewm. cmei a , l

¶9.6CO:
135.®i

' 'kemmických YýňDbků koo 17 01 u7 ' ' ;
, : ,
d 998 Přesun hmcď: " " "" " "" " ' ' , l!11' K pfesun lvm pro pczemd kcmuikace s dab=ým i ; 25,38jj 063.0Qi

. -.

397 749,94

397 749,94

107 798.92

37 952,00jcs Urs 2023 02

i
í l m2 ; 64,000' 444,00 28 4¶6.00 es Urs 202302

l 1D.QOO 493.00 4 930.00 es Urs 202302

l
m3 ' 64,000 250.00, 16 cmoo es Urs 2023 02

7 74¶.00 es Urs 2023 O?

7 543a0 es Urs 2023

5 009,40 es Urs 2023 02

205,92 es Urs 2023 (R

144 710,E2
82 410,00 es Urs 2023Q2

30 418.00 es Urs 202302

31 8&262 es Urs 2023 ä2

52 228.®
27 540.00 es Urs 2023 02 :

. i
15 300.® es Urs 2023 q2 "

g 368.00 es Urs 2923 02 '

66 032.40
54 546,80!CS Urs 2023 02

.. .. __5 54L80jCS Urs 2023 02
- P

3 194.80 es Urs 2023 02

2 646,0ojcs Urs 2023 02

26 980.C0
25 9C0.® es (Rs 2023 02

6/6


